
 1

UCHWAŁA Nr XXXV/240/10 
Rady Gminy w Bukowsku 

z dnia 18 czerwca 2010 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań  
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.”c” oraz art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591. z póź. zm.) w związku z art.89 ust.1 
pkt.4 i art. 243 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 z 2009 r poz.1240 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy w Bukowsku 
 

uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć w roku 2010 pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 800 000 zł (słownie: osiemset tysięcy 
złotych)  

 
§ 2 

 
Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel In blanco wystawiony 
przez Gminę Bukowsko reprezentowaną przez Wójta Gminy Bukowsko. 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do wystawienia weksla „In blanco” wraz z deklaracją 
wekslową w celu zabezpieczenia wymienionej pożyczki. 
 
 

§ 3 
 
Pożyczka zostanie zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie w ramach  PROW 2007-2013 w ramach Działania 
321„ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” na zadanie pn.  
„ Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z lokalnymi, grupowymi oczyszczalniami 
ścieków na terenie Gminy Bukowsko obejmująca obszar wsi Wola Piotrowa” 

 
 

 
 



 2

 
§ 4 

 
1. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2011. 
2. Źródłem spłaty oraz ewentualnego zabezpieczenia zobowiązania o którym 

mowa w § 1 będą dochody ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego  
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 321„ Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej” objęte  PROW  na lata 2007 -2013 , oraz 
dochody budżetu Gminy – udziały w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

 
 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 
 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


